
STYCZEŃ 2017

                                    Styczniowa zmiana tajemnic Różańca św.   08.01.2017                               

 8 stycznia 2017 r. w kościele św. Urbana I po Mszy św. o godz. 12.30 odbył się piękny koncert w
wykonaniu  uczniów  PSP  7.  W  programie  koncertu  były  jasełka,  śpiewanie  kolęd  i  utwory
instrumentalne.

 Zaprezentował się chór szkolny, zespół muzyki dawnej oraz grupa teatralna. Koncert trwał prawie
godzinę. Wystąpiły w nim również dzieci z naszego Koła Różańcowego.



Mail „Połowiczne spotkanie” 08.01.2017 

 Szczęść Boże, 
nasze dzisiejsze spotkanie odbyło się, jak sami zauważyliście, połowicznie - z powodu pięknego 
koncertu kolęd w wykonaniu uczniów naszej szkoły. W koncercie wystąpiły również niektóre osoby z
naszego Koła Różańcowego np. Hania, Paulinka, Karolinka. Dlatego dotarłam z tajemnicami 
różańcowymi tylko do części osób. Pozostałym przyniosę tajemnicę do szkoły.

Serdecznie pozdrawiam, z Panem Bogiem
Małgorzata Wayda   

                               

JASEŁKA – 15 stycznia 2017

Podobnie jak w latach ubiegłych, tak i w tym roku wielu członków PKRD zaangażowało się w
przygotowanie tegorocznych Jasełek. Przedstawienie zostało wystawione 15 stycznia br w kościele
pw. św. Urbana I po Mszy św. o godz. 12.30.

                                  Wiolonczelista Wiktor, konferansjerki Jula i Karolinka.



                                                        Pastuszek Staś  i chór aniołów

 Flecistki: Kaja, Martynka i Dominika; Lenka - solo, a w tle Maryja (Magda) i Józef (Jacek).

Aktorzy Jasełek, katecheci i Ks. Proboszcz z Ks. Damianem odbywającym praktykę w parafii.



                                                                  LUTY 2017

            Zmiana tajemnic Różańca św.  - koniec ferii zimowych, 12.02.2017

Mail „Zaproszenie” 11.02.2017 

Szczęść Boże! Zapraszam członków Podwórkowego Koła Różańcowego Dzieci na zmianę tajemnic
różańcowych, która odbędzie się w kościele św. Urbana I w niedzielę, 12 lutego br po Mszy św. o
godz.  12.30.  Zachęcam również  do  obejrzenia  kolejnej  części  Kroniki  PKRD,  uaktualnionej  w
styczniu,  która  znajduje  się  na  stronie  internetowej  parafii  św.  Urbana  I  w  zakładce  Grupy  i
wspólnoty:
http://parafia-urban.zgora.pl/grupy.html

A tymczasem cieszmy się jeszcze ostatnimi godzinami ferii.  Serdecznie pozdrawiam Was i Waszych
Bliskich. Z Panem Bogiem, Małgorzata Wayda 

I Zielonogórskie Warsztaty liturgiczno-muzyczne 10-12.02 2017 – koncert uwielbienia 12.02.2017

Zmiana tajemnic różańcowych w lutym zbiegła się z kolejnym ważnym wydarzeniem, jakim były
I Zielonogórskie Warsztaty liturgiczno-muzyczne i koncert uwielbienia.

Imieniny Ks. Proboszcza -26 lutego br; Jula, Paulinka i Karolinka składają życzenia Solenizantowi.

http://parafia-urban.zgora.pl/grupy.html


                                                                   Marzec 2017 

  Mail „Zaproszenie” 04.03.2017 

Szczęść Boże,                                                                                                                          
zapraszam wszystkich członków naszego Koła Różańcowego Dzieci na marcową zmianę tajemnic 
różańcowych, 5 marca, do kościoła św. Urbana I na Mszę św. o godz. 12.30. Załączam informację 
dla Rodziców o szczegółach pielgrzymki do Częstochowy, na którą serdecznie zapraszam.

Życzę dobrej niedzieli i serdecznie pozdrawiam Was i Waszych Bliskich
Z Panem Bogiem, 

Małgorzata Wayda 

                                        Zmiana tajemnic Różańca św. - 5 marca 2017                                          

                                                                 

Mail „Po spotkaniu” 07.03.16 

Szczęść Boże, dziękuję Wam za udział w spotkaniu - zmianie tajemnic różańcowych.                    
Załączam pamiątkowe zdjęcia ze spotkania. Serdecznie pozdrawiam Was i Waszych Bliskich.  

 Z Panem Bogiem, Małgorzata Wayda 



KWIECIEŃ 2017 

Mail „zaproszenie” 01.04.17 

Szczęść Boże, zapraszam wszystkich członków naszego Koła Różańcowego na kwietniową zmianę 
tajemnic różańcowych do kościoła św. Urbana I w niedzielę, 2 kwietnia po Mszy św. o godz. 12.30.  
Życzę Wam i Waszym Bliskim dobrego, wiosennego wypoczynku i miłej niedzieli. 

Serdecznie pozdrawiam, z Panem Bogiem, Małgorzata Wayda

   Kwietniowa zmiana tajemnic Różańca św., 02.04.2017

Mail „Życzenia Wielkanocne” 15.04.17 

Błogosławionych Świąt Zmartwychwstania Pańskiego życzy Wam i Waszym Bliskim              
Małgorzata Wayda



MAJ 2016 

Mail „zaproszenie” 06.05.17 

Szczęść Boże,
serdecznie zapraszam na przedostatnią w tym roku szkolnym zmianę tajemnic różańcowych - w 
niedzielę, 7 maja br o godz. 12.30 w kościele św. Urbana I.
Życzę Wam i Waszym Bliskim dobrego wypoczynku i pięknego przeżywania miesiąca maryjnego, 
jakim jest maj.

Pozdrawiam, z Panem Bogiem, Małgorzata Wayda

                                                           Maryjny miesiąc

Zmiana tajemnic różańcowych 7 maja 2017

Mail „Po spotkaniu” 08.05.1

Szczęść Boże, bardzo dziękuję Wam za wczorajsze przybycie do kościoła na majową zmianę 
tajemnic różańcowych. Zachęcam do wzięcia udziału w autokarowej pielgrzymce Podwórkowych 
Kół Różańcowych Dzieci do Częstochowy w dniach 10-11 czerwca br. Serdecznie pozdrawiam Was 
i Waszych Bliskich.  Z Panem Bogiem, Małgorzata Wayda



CZERWIEC 2017 

Mail „Zaproszenie” 04.06.2016

Szczęść Boże!                                                                                                                            
Serdecznie zapraszam na ostatnie w tym roku szkolnym spotkanie członków Podwórkowego Koła 
Różańcowego Dzieci, które odbędzie się w niedzielę, 4 czerwca, po Mszy św. o godz. 12.30.

Serdecznie pozdrawiam, z Panem Bogiem, Małgorzata Wayda

Ostatnia zmiana tajemnic w roku szkolnym 2016/2017

XVIII OGÓLNOPOLSKA PIELGRZYMKA PODWÓRKOWYCH KÓŁ
RÓŻAŃCOWYCH DZIECI DO CZĘSTOCHOWY 10 – 11.06.2017

WAKACJE !!!


